索引号：
	112200006869552146/2022-02717
	分类：
	人事管理;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2022年07月06日

	标题：
	吉林省能源局关于姜东敏等任免职的通知

	发文字号：
	吉能干任〔2022〕7号
	发布日期：
	2022年07月26日

吉林省能源局关于姜东敏等任免职的通知
吉能干任〔2022〕7号
机关各处室、各直属事业单位：

　　经2022年6月27日局党组研究决定，任命：

　　姜东敏为机关党委一级主任科员；

　　陈泊潭为办公室一级主任科员；

　　厉康为机关党委（机关纪委）二级主任科员；

　　田逶岭为安全生产监督管理处二级主任科员；

　　于洋为石油天然气处三级主任科员；

　　杨恩权为新能源和可再生能源处三级主任科员；

　　侯泽程为电力处三级主任科员；

　　石甲成为煤炭处三级主任科员；

　　连政为发展规划处三级主任科员。

　　免去：

　　姜东敏机关党委（机关纪委）二级主任科员职级；

　　陈泊潭办公室二级主任科员职级；

　　厉康机关党委（机关纪委）三级主任科员职级；

　　田逶岭安全生产监督管理处三级主任科员职级；

　　于洋石油天然气处四级主任科员职级；

　　杨恩权新能源和可再生能源处四级主任科员职级；

　　侯泽程电力处四级主任科员职级；

　　石甲成煤炭处四级主任科员职级；

　　连政发展规划处四级主任科员职级。

　　特此通知。

　　中共吉林省能源局党组

　　2022年7月6日